
RECRUTEMENT 
MASSIF D’ABONNÉS

RESTONS CONNECTÉS

Si vous vous reconnaissez et que nos missions vous 
conviennent, n’hésitez pas à vous rendre à la plus proche gare, 
munis des pièces suivantes :

Photocopie de la CIN ou pièce équivalente

1 photo

Attestation de scolarité ou d’inscription pour l’année en cours

Certificat de résidence ne datant pas plus d’un mois

Un extrait d’acte de naissance ne datant pas plus d'un mois

Remplissez notre formulaire, nous vous garantissons un 
feedback rapide.

PROCÉDURE D’ADMISSION 

‘NAVETTE’
ETUDIANT

PRINCIPAUX AXES D’ABONNEMENT

CASABLANCA

RABAT
KÉNITRA

FÈS

MARRAKECH

BENGUERIR

SETTAT

MOHAMMEDIA
BOUZNIKA

SKHIRAT
TEMARA

SALÉ

MEKNÈS

EL JADIDA
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PROFIL RECHERCHÉ

Nous recrutons pour notre propre compte des 
étudiants navetteurs se déplaçant entre leur  
lieu de résidence et leur lieu d’étude.

Vous êtes étudiant, âgé de moins de 28 ans 
et  effectuez des déplacements fréquents entre 
votre lieu de résidence et votre université. 

Vous êtes responsable et prêts  à croquer la vie 
à pleines dents cet abonnement est fait pour vous.

POUR LES NAVETTEURS
ETUDIANTS

Se déplacer fréquemment entre le lieu de résidence et 
l’université. 

Réserver obligatoirement son ticket avant d’emprunter les 
trains Al Atlas*. La réservation se fait via nos guichets, 
distributeurs  automatiques, ou sur www.oncf-voyages.ma  

Accéder aux quais à 40 minutes (au minimum) et 2 minutes 
(au maximum) avant le départ  des trains. 

S’informer sur nos horaires via l’application oncf Trafic , ou 
sur www.oncf.ma 

Pour toute réclamation, contactez-nous via notre nouveau 
centre de relation client 2255**

MISSIONS

AVANTAGES 

Economie allant jusqu’à 75% de vos frais de déplacement

Nous vous offrons toute la souplesse dont vous avez besoin, 
circulez en toute sécurité quand vous voulez, où vous voulez.

Ne comptez plus les  frais de déplacements, nous vous offrons 
un nombre illimité de voyages dans l’axe de votre choix.

Profitez d’un accès direct à nos quais, contournez les files 
d’attente devant les guichets et empruntez directement 
votre TNR. 

ILLIMITÉ

DH

ABONNÉ

*Les droits de réservation sont gratuits
**Coût d'une communication locale   

DURÉE DE LA MISSION  

Choisissez la durée qui 
vous convient :  
Que ce soit mensuellement, 
trimestriellement, 
semestriellement ou annuellement, 
nous nous adaptons à vos besoins.

RÉMUNÉRATION

 

Casa - Rabat Casa - Rabat 

Casa - Settat 

Casa - Berrechid

Casa - El Jadida 

2ème classe 

790 Dhs

620 Dhs
400 Dhs 

1 mois 3 mois 6 mois 12 mois

430 Dhs
480 Dhs

Rabat - kénitra

1 850 Dhs
1 510 Dhs

960 Dhs
1 000 Dhs
1 220 Dhs

3 270 Dhs
2 660 Dhs
1 680 Dhs
1 690 Dhs
2 160 Dhs

6 220 Dhs
5 020 Dhs
3 020 Dhs
3 060 Dhs
4 060 Dhs 

Fès - Meknès 450 Dhs 1 110 Dhs 2 000 Dhs 3 740 Dhs
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